

Årsredovisning

för

FAVEAU Invest AB

559174-5863

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Frank Artschwager, Styrelseledamot

2024-03-27

Styrelsen för FAVEAU Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet, förvaltning av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	170	255	0	0
Resultat efter finansiella poster	-370	-7 467	67	3 247
Soliditet (%)	97,6	97,6	98,8	98,8

Nettoomsättningen har minskat från föregående år, vilket beror på att efterfrågan av konsulttjänster minskat under 2023.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	29 026 965	-7 467 205	21 609 760
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		-7 467 205	7 467 205	0
Årets resultat			-367 081	-367 081
Belopp vid årets utgång	50 000	21 359 760	-367 081	21 042 679

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 359 761
årets förlust	-367 081
	20 992 680

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (12,44 kronor per aktie)	622 000
i ny räkning överföres	20 370 680
	20 992 680

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		170 000	255 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		170 000	255 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-55 677	-50 761
Personalkostnader	2	-236 556	-184 652
Summa rörelsekostnader		-292 233	-235 413
Rörelseresultat		-122 233	19 587
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-5 858 632
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		110 878	98 118
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		130	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-358 668	-1 726 256
Räntekostnader och liknande resultatposter		-193	-22
Summa finansiella poster		-247 853	-7 486 792
Resultat efter finansiella poster		-370 086	-7 467 205
Resultat före skatt		-370 086	-7 467 205
Skatter			
Skatt på årets resultat		3 005	0
Årets resultat		-367 081	-7 467 205

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	16 209 177	16 209 177
Ägarintressen i övriga företag	4	3 171 010	3 171 010
Andra långfristiga fordringar	5	1 412 567	1 771 235
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 792 754	21 151 422
Summa anläggningstillgångar		20 792 754	21 151 422
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 500	2 500
Summa kortfristiga fordringar		2 500	2 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		756 780	982 559
Summa kassa och bank		756 780	982 559
Summa omsättningstillgångar		759 280	985 059
SUMMA TILLGÅNGAR		21 552 034	22 136 481

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 359 761	29 026 965
Årets resultat		-367 081	-7 467 205
Summa fritt eget kapital		20 992 680	21 559 760
Summa eget kapital		21 042 680	21 609 760
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		357 236	357 236
Summa avsättningar		357 236	357 236
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	3 005
Övriga skulder		119 118	133 479
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		33 000	33 001
Summa kortfristiga skulder		152 118	169 485
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 552 034	22 136 481

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 362 574	21 766 376
Inköp	0	0
Försäljningar	0	-5 558 448
Aktieägartillskott	0	154 646
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 362 574	16 362 574
Ingående nedskrivningar	-153 397	-153 397
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-153 397	-153 397
Utgående redovisat värde	16 209 177	16 209 177

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 171 010	3 171 010
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 171 010	3 171 010
Utgående redovisat värde	3 171 010	3 171 010

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 497 491	4 594 291
Tillkommande fordringar	0	3 200
Avgående fordringar	0	-1 100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 497 491	3 497 491
Ingående nedskrivningar	-1 726 256	0
Årets nedskrivningar	-358 668	-1 726 256
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-2 084 924	-1 726 256
Utgående redovisat värde	1 412 567	1 771 235

Av årets nedskrivningar avser 358 668 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 6 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 7 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Stockholm 2024-03-26

Frank Artschwager
Frank Artschwager

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-26

Marcus Jonasén
Marcus Jonasén
Auktoriserad revisor
